



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

„ROZMOWA Z MEDIUM” – KONCERT Z UDZIAŁEM ORKIESTRY DĘTEJ OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SŁUPCY I FILHARMONII POZNAŃSKIEJ W RAMACH PROGRAMU „WIELKOPOLSKA: REWOLUCJE”

19.12.2013, Poznań, Aula Uniwersytecka, godz. 19.00.

22.12.2013, Miejski Dom Kultury w Słupcy, godz. 16.00.

_Marcin Masecki, pianista, kompozytor i improwizator zawsze na bakiem z konwencjami i szablonami, tym razem pracował będzie z Orkiestrą Dętą Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupcy. Napisze dla niej kompozycję – wielką formę – zatytułowaną Symfonia nr 1 „Zwycięstwo”. Maseckiego będzie wspierał merytorycznie Antoni Beksiak – muzykolog, kurator i badacz muzyki tradycyjnej. Słupecka orkiestra pod wodzą kapelmistrza Jana Jasińskiego uważana jest za jedną z najlepszych w Polsce, jednak, podobnie jak inne tego rodzaju zespoły, pozostaje poza ogólnopolskim obiegiem medialnym. Tymczasem ruch orkiestr dętych uosabia nie tylko silne wielkopolskie tradycje muzyczne, ale także fenomen społecznego zaangażowania. W ich szeregach grają muzycy-amatorzy, nierzadko należący do kolejnych pokoleń instrumentalistów, reprezentanci rodzin muzycznych. Zespoły takie są dzisiaj kontynuatorami tradycji obrzędowych, religijnych, przemysłowych, ceremonialnych i stanowią dumę miejscowych władz, a jednocześnie podejmują nowoczesny, pochodzący ze Stanów Zjednoczonych model funkcjonowania. Ich występy stanowią ważne wydarzenia w życiu małych miast i współtworzą lokalną tożsamość.

W ramach wieczoru w Poznaniu, który będzie nosić tytuł Rozmowa z medium, wystąpi nie tylko słupecka orkiestra. W pierwszej części koncertu poznańscy filharmonicy zagrają nową wersję utworu Marcina Maseckiego Wolność – kompozycji napisanej na zamówienie Konkursu Wiolonczelowego im. Witolda Lutosławskiego dla Warszawskiej Grupy „Cellonet” (dziewięć wiolonczel i pianino).

Współpraca: Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupcy, Filharmonia Poznańska, Miejski Dom Kultury w Słupcy.

Projekt „Wielkopolska: Rewolucje” współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013.

[Więcej](#)



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie